
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Reg. delib. n. 1025 Prot. n. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

OGGETTO: 
 Comitato per la tutela delle donne vittime di violenza ai sensi dell'articolo 10 della legge provinciale 
9 marzo 2010, n. 6 (Interventi per la prevenzione della violenza di genere per la tutela delle donne che 
ne sono vittime). Modificazione della deliberazione n. 1897 d.d. 26/10/2015 per integrazione dei 
componenti. 

Il giorno 23 Giugno 2017 ad ore 09:55 nella sala delle Sedute
in seguito a convocazione disposta con avviso agli assessori, si è riunita

LA GIUNTA PROVINCIALE

sotto la presidenza del

PRESIDENTE UGO ROSSI

Presenti: VICEPRESIDENTE ALESSANDRO OLIVI
ASSESSORE CARLO DALDOSS

MICHELE DALLAPICCOLA
TIZIANO MELLARINI
LUCA ZENI

Assenti: ASSESSORE SARA FERRARI
MAURO GILMOZZI

Assiste: IL DIRIGENTE SOST. ELENA GARBARI

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta

RIFERIMENTO : 2017-S144-00356Pag 1 di 3 



LA GIUNTA PROVINCIALE 
 

Premesso che con deliberazione di Giunta provinciale n. 1897 di data 26 ottobre 2015 è stato 
costituito il Comitato per la tutela delle donne vittime di violenza ai sensi dell’articolo 10 della 
legge provinciale 9 marzo 2010, n. 6 (Interventi per la prevenzione della violenza di genere e per la 
tutela delle donne che ne sono vittime), prevedendo tra i componenti i soggetti che erogano servizi 
antiviolenza ai sensi dell’art. 9 della stessa legge; 

Considerato che anche ANFFAS Trentino Onlus rientra nei soggetti di cui sopra, disponendo di 
alloggi in autonomia riservati a favore di donne vittime di violenza; 

Vista la nota ns. prot. n. 69162 d.d. 7 febbraio 2017, con la quale veniva richiesta la designazione di 
un rappresentante da parte di ANFFAS Trentino Onlus in seno al Comitato per la tutela delle donne 
vittime di violenza; 

Preso atto che ANFFAS Trentino Onlus, con nota prot. n. U17/791 d.d. 23 maggio 2017, ha indicato 
la dott.ssa Gaia Bovolenta quale rappresentante in seno al Comitato citato; 

Tutto ciò premesso, 

a voti unanimi, espressi nelle forme di legge; 

DELIBERA 

 
1. di modificare la deliberazione n. 1897 del 26 ottobre 2015 prevedendo tra i componenti del 

Comitato per la tutela delle donne vittime di violenza anche la dott.ssa Gaia Bovolenta, 
rappresentante di ANFFAS Trentino Onlus; 

 
2. di stabilire che resti invariato quant’altro disposto con la deliberazione di cui al punto 1. 

 
 

RIFERIMENTO : 2017-S144-00356Pag 2 di 3 LCA 



Adunanza chiusa ad ore 11:00

Verbale letto, approvato e sottoscritto.

 

Non sono presenti allegati parte integrante

  

 IL PRESIDENTE  
 Ugo Rossi  IL DIRIGENTE SOST.  

 Elena Garbari 

RIFERIMENTO : 2017-S144-00356Pag 3 di 3 


